

Balancete Geral (Acumulado até Fim) - 2015

Valores em EUR

Lançamento: <TODOS>

Data Contab.: 31-15-2015

Conta	Descrição	Mov. Débito	Mov. Crédito	Saldo Débito	Saldo Crédito
1	MEIOS FINANCEIROS LÍQUIDOS	13.732,01	13.171,08	560,93	0,00
	Soma Líquida	13.732,01	13.171,08	560,93	0,00
11	CAIXA	7.354,22	7.255,26	98,96	0,00
111	Caixa Central	7.354,22	7.255,26	98,96	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
	Soma Saldos			98,96	0,00
12	DEPÓSITOS À ORDEM	6.377,79	5.915,82	461,97	0,00
121	BPI	6.377,79	5.915,82	461,97	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
	Soma Saldos			461,97	0,00
2	CONTAS A RECEBER E A PAGAR	830,00	650,00	180,00	0,00
	Soma Líquida	830,00	650,00	180,00	0,00
21	CLIENTES	180,00	0,00	180,00	0,00
211	Clientes c/c	180,00	0,00	180,00	0,00
2111	Clientes gerais	180,00	0,00	180,00	0,00
21111	Clientes - gr - Mercado Nacional	180,00	0,00	180,00	0,00
211110002	Jose Manuel Puchan Mara	32,00	0,00	32,00	0,00
211110003	Juan Antonio Sanchez Santafé	32,00	0,00	32,00	0,00
211110004	Juan Luis Romero Medina	116,00	0,00	116,00	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
	Soma Saldos			180,00	0,00
22	FORNECEDORES	650,00	650,00	0,00	0,00
221	Fornecedores c/c	650,00	650,00	0,00	0,00
2211	Fornecedores gerais	650,00	650,00	0,00	0,00
22111	Fornecedores c/c - gr - Mercado Nacional	650,00	650,00	0,00	0,00
221110002	Misigestao	650,00	650,00	0,00	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
5	CAPITAL, RESERVAS E RESULTADOS TRANSITADOS	0,00	745,58	0,00	745,58
	Soma Líquida	0,00	745,58	0,00	745,58
56	RESULTADOS TRANSITADOS	0,00	745,58	0,00	745,58
561	Resultados Acumulados	0,00	745,58	0,00	745,58
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
	Soma Saldos			0,00	745,58
6	GASTOS	11.229,15	11.229,15	0,00	0,00
	Soma Líquida	11.229,15	11.229,15	0,00	0,00
62	FORNECIMENTOS E SERVIÇOS EXTERNOS	11.229,15	11.229,15	0,00	0,00
621	Custos	11.229,15	11.229,15	0,00	0,00
6211	Diversos	11.229,15	11.229,15	0,00	0,00
621100	Taxa do CPC/ Atibox	215,00	215,00	0,00	0,00
621101	Contabilidade	650,00	650,00	0,00	0,00
621102	Comissários/Figurantes/Juizes	2.931,38	2.931,38	0,00	0,00
621107	CTT	509,69	509,69	0,00	0,00
621108	Representação	194,78	194,78	0,00	0,00
621114	Material escritorio	542,76	542,76	0,00	0,00
621115	Jantar Social	1.400,00	1.400,00	0,00	0,00
621116	Comissões banco	106,84	106,84	0,00	0,00
621117	Exposições	4.298,70	4.298,70	0,00	0,00
621118	Provas	380,00	380,00	0,00	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
7	RENDIMENTOS	11.346,50	11.346,50	0,00	0,00

Balancete Geral (Acumulado até Fim) - 2015

Valores em EUR

Lançamento: <TODOS>

Data Contab.: 31-12-2015

Conta	Descrição	Mov. Débito	Mov. Crédito	Saldo Débito	Saldo Crédito
	Soma Líquida	11.346,50	11.346,50	0,00	0,00
71	Proveitos	11.346,50	11.346,50	0,00	0,00
711	Diversos	11.346,50	11.346,50	0,00	0,00
7111	Mercado nacional	11.346,50	11.346,50	0,00	0,00
711100	Quotas	4.020,00	4.020,00	0,00	0,00
7111001	Quotas 2011 e anteriores	360,00	360,00	0,00	0,00
7111002	Quotas 2012	210,00	210,00	0,00	0,00
7111003	Quotas 2013	300,00	300,00	0,00	0,00
7111004	Quotas 2014	330,00	330,00	0,00	0,00
7111005	Quotas 2015	2.760,00	2.760,00	0,00	0,00
7111006	Quotas 2016	60,00	60,00	0,00	0,00
711101	Provas TS / BH / RCI/ SPC	294,00	294,00	0,00	0,00
711103	Exposições	4.430,90	4.430,90	0,00	0,00
711113	Jantar Social	1.250,00	1.250,00	0,00	0,00
711123	Donativos	1.301,60	1.301,60	0,00	0,00
711126	Joias	50,00	50,00	0,00	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
8	RESULTADOS	11.282,51	11.277,86	4,65	0,00
	Soma Líquida	11.282,51	11.277,86	4,65	0,00
81	RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO	11.282,51	11.277,86	4,65	0,00
811	Resultados Antes de Imposto	11.238,45	11.238,45	0,00	0,00
8111	Result.antes deprec.gastos financiamento impr	11.229,15	11.229,15	0,00	0,00
8112	Resultados Operacionais (antes g.financ.impost	4,65	4,65	0,00	0,00
8113	Resultados antes de Impostos	4,65	4,65	0,00	0,00
818	Resultado Líquido	44,06	39,41	4,65	0,00
	Soma Líquida	0,00	0,00	0,00	0,00
			Soma Saldos	4,65	0,00
	Soma Líquida	48.420,17	48.420,17	745,58	745,58
			Soma Saldos	745,58	745,58

Márcio Silva